

LISTA DE ACUERDOS

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

PONENCIA DE LA MAGISTRADA POR MINISTERIO DE LEY MAGALI ANABEL ARELLANO CÓRDOVA

Lista de Acuerdos de la Ponencia de la Magistrada por Ministerio de Ley Magali Anabel Arellano Córdova, integrante del Pleno del Tribunal Electoral del Estado de Chiapas¹, que se publica en términos del articulo 20, numeral 1, de la Ley de Medios de Impugnación en Materia Electoral del Estado de Chiapas, en relación al numeral 91, fracción V, inciso d), de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Publica del Estado de Chiapas.

No.	Expediente.	Asunto
1	TEECH/JIN-M/040/2024	Gierre de Instrucción.
2	TEECH/JIN-M/048/2024 Y SU ACUMULADO TEECH/JIN-M/052/2024) Cierre de Instrucción.
3	TEECH/JIN-M/040/2024	Sentencia
4	TEECH/JIN-M/048/2024 Y SU ACUMULADO TEECH/JIN-M/052/2024	Sentencia.

¹ De conformidad con los artículos 105, numeral 4, fracción IX; 106, numeral 3, fracciones XIV y XV, de la Ley de Instituciones y Procedimientos Electorales del Estado de Chiapas; y 30, fracción XLVII, del Reglamento Interior de este Tribunal, y a lo determinado por el Pleno de este Tribunal Electoral en el Acuerdo General 03/2024, de veintiuno de mayo del año en curso.

5	TEECH/JIN-M/019/2024	Cierre de Instrucción
6	TEECH/JIN-M/011/2024	Nuevo requerimiento al INE
7	TEECH/JIN-M/019/2024	Sentencia
8	TEECH/JIN-M/060/2024	Cumplimiento de requerimiento
9	TEECH/JDC/195/2024 y acumulado TEECH/JDC/196/2024	Actor proporciona correos electronicos

Tuxtla Gutiérrez, Chiapas; 26 de julio de 2024

María Trinidad López Toalá Coordinadora de Ponencia A